PV weidinger

ESD Lotrauch Absauggerat 290 m3/h, 230 V
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« Absaugung startet nur beim Loten

- integriertes Vakuumsytem in den Stander erkennt, wenn das Werkzeug stillsteht und
nimmt die Dampfe automatisch auf

« ermdglicht den Anschluss von bis zu 4 Lot- oder Rework-Stationen und
Standabsaugungen fur bis zu 8 Werkzeuge

- Steuerung Uber JBC-Stationen, ein Pedal, ein Robotersystem oder einen PC gesteuert
moglich

- 3 vordefinierte Absaugstufen: niedrig / mittel / hoch und einen benutzerdefinierten
Modus (einstellbar zwischen 10-100%)

« Anschlisse: USB-B - Firmware Aktualisierung, Station 1-2 (RJ12), Direktanschluss flr 2
Stationen, Roboter RJ12, RS-232-Fernbedienung, Aux (RJ45), Perihperieerweiterung,
Pedal, Optionale Werkzeugsteuerung tber Pedal P-005
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Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Leistung

Spannung
Unterdruck max
Schallpegel
Volumenstrom max

ESD gerecht

FAE2-5B
JBC
FAE2-5B
560 mm
320 mm
590 mm
725 mm
485 mm
760 mm
1 Stlick

1 Stiick
400 W
230V
6100 Pa
54 dBA
290 m%h
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